



ZP/2/2014

Sośnicowice, dnia 04.03.2014r.

Gmina Sośnicowice  
44-153 Sośnicowice ul. Rynek 19  
woj. śląskie, powiat gliwicki  
tel. 032/ 2387191(3) fax. 238-75-50

## WYJAŚNIENIE NR 2

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na realizację zadania pn:

„Stworzenie warunków do rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw (MSP) poprzez kompleksowe przygotowanie terenu inwestycyjnego przy ul. Gliwickiej w Sośnicowicach”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z pytaniami wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania inwestycyjnego pn.:

„Stworzenie warunków do rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw (MSP) poprzez kompleksowe przygotowanie terenu inwestycyjnego przy ul. Gliwickiej w Sośnicowicach”

**Numer ogłoszenia: 62038-2014 : data publikacji ogłoszenia: 21.02.2014r.**

### Pytanie nr 1:

W opisie przedmiotu zamówienia oraz dokumentacji projektowej jest mowa o budowie linii kablowej oświetleniowej wraz z latarniami oświetleniowymi jednak w pliku z przedmiarami z zakresu zamówienia nie ma przedmiaru dotyczącego budowy linii oświetlenia. Czy ten zakres będzie w innym etapie, innym postępowaniu, czy Zamawiający zapomniał załączyć przedmiarów do tego zakresu?

### Odpowiedź:

Przedmiar robót na budowę linii oświetleniowej został dołączony do przetargu jako nr 327/2/E-K2/a.

Dołączony przedmiar na przebudowę linii SN oznaczony jest nr - 327/2/E-K1.

### Pytanie nr 2:

W związku z planowanym na 10.02.2014r. przetargiem na uzbrojenie terenów inwestycyjnych przy ul. Gliwickiej mam pytanie. Czy jest możliwe otrzymanie przedmiarów w formie edytowalnej, arkusza kalkulacyjnego lub programu kosztorysowego? Pliki, które można ściągnąć z Państwa strony w formie .pdf nie poddają się jakiegokolwiek obróbce programami zmieniającymi pliki .pdf na edytowalne Excela lub programu kosztorysowego.

### Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej przedmiary w formacie ath.



**Pytanie nr 3:**

Czy istnieje możliwość zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego załączników SIWZ w wersji edytowalnej, np. „doc”?

**Odpowiedź:**

Załączniki zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w wersji edytowalnej „doc”.

**Pytanie nr 4:**

Czy istnieje możliwość zamieszczenia na stronie Zamawiającego poprawnie wyświetlanych plików 327/2/S-2.0 Plan sytuacyjny – ark.I oraz 327/2/S-1.0 – plan sytuacyjny – ark II?

**Odpowiedź:**

Na stronie internetowej Zamawiającego zostały zamieszczone prawidłowe pliki pdf. oznaczone jako: 327/2/S-1.0. – plan sytuacyjny arkusz 1 oraz 327/2/S-2.0. – plan sytuacyjny – arkusz 2.

Udzielone odpowiedzi są obowiązujące w niniejszym postępowaniu przetargowym.

Kopie:

a/a

BURMISTRZ  
  
Marcin Stroneczek